КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАНЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     27.04.2024                                                                                                                      № 62 - р
Об утверждении Перечня земельных
участков на территории Сланцевского
муниципального района, предназначенных
для бесплатного предоставления

в соответствии с 105-оз
      Руководствуясь подпунктом 14 пункта 2 статьи 39.6, статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 1 областного закона от 14 октября 2008 года № 105-оз "О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области":
      1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления категориям граждан, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков в соответствии с областным законом от 14 октября 2008 года № 105-оз, согласно Приложению 1.
      2. Признать утратившим силу распоряжение КУМИ Сланцевского муниципального района от 31.10.2023 № 107-р.

      3.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместителю главы администрации –

председателю КУМИ администрации

Сланцевского муниципального района                                    Н.А.Никифорчин